

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ODIN DK HOLDING A/S

Roskildevej 16, 4030 Tune

CVR-nr. 73 20 12 17

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Frank Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ODIN DK HOLDING A/S Roskildevej 16 4030 Tune CVR-nr.: 73 20 12 17 Stiftet: 11. maj 1983 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Gjørup, Formand Thomas Henrik Gjørup Anneli Gjørup Susanne Høegh Gjørup
Direktion	Frank Helles Kristensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 70.321 t.kr. mod 1.704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	767	752
1 Personaleomkostninger	-782	-782
Driftsresultat	-15	-30
Indtægter af kapitalinteresser	69.734	1.684
Andre finansielle indtægter	621	50
Resultat før skat	70.340	1.704
2 Skat af årets resultat	-19	0
Årets resultat	70.321	1.704
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.700	0
Udbytte for regnskabsåret	69.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.704
Disponeret fra overført resultat	-8.379	0
Disponeret i alt	70.321	1.704

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>70.608</u>	<u>4.295</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.608</u>	<u>4.295</u>
Likvide beholdninger	<u>1.740</u>	<u>74.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.348</u>	<u>78.826</u>
Aktiver i alt	<u>72.348</u>	<u>78.826</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000	1.000
Overført resultat	1.383	9.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	69.000	0
Egenkapital i alt	<u>71.383</u>	<u>10.762</u>
Hensatte forpligtelser		
3 Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>67.830</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>67.830</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57	50
Selskabsskat	19	0
Anden gæld	889	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965</u>	<u>234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>965</u>	<u>234</u>
Passiver i alt	<u>72.348</u>	<u>78.826</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.000	9.762	0	10.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.321	69.000	70.321
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-9.700	0	-9.700
	1.000	1.383	69.000	71.383

Noter

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	627	627
Pensioner	148	148
Andre omkostninger til social sikring	7	7
	782	782
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19	0
	19	0
3. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2022	67.830	71.130
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-67.830	-3.300
	0	67.830

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Høegh Gjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 28e63546-8605-41fa-9fa7-02e50d60f815

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-12-05 12:43:56 UTC



Anneli Gjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4a26d5a5-8972-4b26-b7dc-d38c7871dd7d

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-12-05 13:31:39 UTC



Frank Helles Kristensen

Direktør og dirigent

Serienummer: c0c46f2b-3e3f-4a93-9f34-0c0a332a1068

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-12-05 15:12:43 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-06 08:19:17 UTC



Lars Gjørup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 11275517-a3c4-4fd5-a3d5-0750bd848df5

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-12-06 11:12:51 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-12-06 21:45:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: EL5CD-D23EL-X1KNW-NH22Y-T541-FVLS3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**